Scheda del Corso di Studio - 01/07/2023

Denominazione del CdS Management

Citta VENEZIA
Codicione 0270107307800006
Ateneo Universita "Ca' Foscari" VENEZIA
Statale o non statale Statale

Tipo di Ateneo Tradizionale

Area geografica NORD-EST

Classe di laurea LM-77

Interclasse -

Tipo Laurea Magistrale
Erogazione Convenzionale
Durata normale 2 anni

P 0 7 FLF TN ECT

Programmazione Nazionale
Programmazione Locale Si Si Si Si Si

Nessuna Programmazione No No

No No No
2022 1 2021 | 2020 | 2019 | 2018
Nr. di altri CdS della stessa classe nell’ Ateneo 3 3 3 3 3

Nr. di altri CdS della stessa classe in atenei non telematici

42 39 39 39 39
nell'area geografica

Nr. di altri CdS della stessa classe in atenei non telematici in
Italia

Area .
G 5 Atenei
eografica
Indicatore Anno | CdS | Ateneo g NON
non . .
Telematici
telematici

167 | 162 156

iC00a | Awvii di carriera al primo anno* (L; 2018 113,7 88,3 110,2



iC00c

iC00d

iC00e

1CO0f

iC00g

iCO0h

LMCU; LM)

Se LM, Iscritti per la prima volta a
LM

Iscritti (L; LMCU; LM)

Iscritti Regolari ai fini del CSTD (L;
LMCU; LM)

Iscritti Regolari ai fini del CSTD,
immatricolati puri ** al CdS in
oggetto (L; LMCU; LM)

laureati (L; LM; LMCU) entro la
durata normale del corso*

laureati (L; LM; LMCU)

2019
2020
2021
2022
2018
2019
2020
2021
2022
2018
2019
2020
2021
2022
2018
2019
2020
2021
2022
2018
2019
2020
2021
2022
2019
2020
2021
2022
2019

223
183
156
120
175
200
156
142
117
188
393
408
399
331
188
392
385
327
281
178
373
351
293
256

107
154
122

117,7
114,0
111,7
80,7

98,7

97,7

96,7

92,3

76,7

3693
2983
2753
2723
221,0
302,7
2233
219,7
216,7
178,0
275,0
197.3
193,0
189,0
167,0
1343
1093
91,7

77,3

167,7

93,8
103,6
92,9
74,5
79,4
84,8
93,1
83,5
68,3
196,0
202,8
2201
222,1
189,5
164,8
175,0
192,4
187,9
153,9
154,0
164,1
1803
175,7
144,1
58,7
60,3
63,0
57.8
74.8

112,6
120,4
107.6
92,7
97,2
101,5
106,7
95,4
86,2
2575
255,1
2623
258,1
230,9
212,6
2133
224,7
217,5
187.6
194,8
194,9
2063
200,2
1750
78,5
78,7
79,7
75,0
102,2



2020 107 | 1423 76,2 100,3
2021 162 | 116,7 78,4 97,4
2022 152 | 102,7 74,2 91,9

Gruppo A - Indicatori Didattica (DM 987/2016, allegato E)

cds Media Ateneo Media Area Geo.gr.aﬁca Media Atene.l I.VON
Indicatore Anno non telematici Telematici

om [ Der [ tod [ Nom | Den | tod [ Sum | Den | tod | Num | Den [ ina |

2018 175 188 93,1%  137,0 = 302,7 453% 1150 164.8 69,8%  148,4 | 212,6 69,8%

. Percentuale di studenti iscritti entro la durata 2019 | 247 | 392 630% 1257 2233 563% 1258 1750 @ 71,9% 152,01 2133  713%
iC01 normale del CdS che abbiano acquisito almeno
40 CFU nell’as. 2020 181 385 47,0% 1210 2197  551% 1316 1924 = 684% 1558 2247  69,3%
2021 168 327 514% 96,3 2167  445% 1256 1879 @ 669% 1479 2175  68,0%
2019 2 2 100,0% 1343 1677 | 80,1% = 58,7 748 | 784% 78,5 1022 | 76,8%
02 Percentuale di laureati (L; LM; LMCU) entro la | 2020 | 107 107 100,0% 1093 1423  768% 603 = 762  7192% 78,7 = 1003 | 784%
durata normale del corso* 2021 | 154 162 951% 91,7 1167  78,6% 63,0 784  803% 79,7 97,4 81,9%
2022 122 152 803% 773 1027 | 753% @ 578 742 778% 750 = 919 81,6%
2019 2 2 100,0% 1597 1677  952% 70,5 748  943% 956 = 1022  93,5%
«Couprg | Percentuale di laureati (L; LM; LMCU) entro un 2020 107 107 100,0% 1340 1423  941% 71,6 762  940% 936 1003  933%
anno oltre la durata normale del corso 2021 161 162 994% 1073 116,7  92,0% 743 | 784 | 948% 921 97,4 94,5%
2022 151 152 993% 923 1027  89,9% 70,8 742  954% 876 919 95,3%
2018 72 188 383% 240 1137 | 21,1% 369 883  418% 368 1102 | 334%
2019 99 223 444% 230 1177 195% 402 938  429% 384 1126  34,1%
P le iscritti al pri LM) laureati
iC04 Hfzfr‘;“:t:;:gf i al primo anno (LM) laureati ) = g 183 | 42,6% 21,7 1140 | 19,0% | 49,0 @ 103,6 | 473% @ 434 1204 | 36,1%
2021 80 156 51,3% 28,0 11,7 | 251% 463 929  498% 428 1076  39,7%
2022 43 120 358% 183 80,7 22,7% @ 354 745  475% 357 927 38,5%
iC05 Rapporto studenti regolari/docenti (professori a 2018 188 26 7,2 302,7 19,3 15,7 161,1 13,9 11,6 193,2 15,5 12,5
LD LS I S, ClEnErion € Epe 2019 392 33 11,9 2233 17,0 13,1 1700 144 11,8 2006 159 12,6
indeterminato, ricercatori di tipo a e tipo b)*
2020 385 34 11,3 2197 18,0 122 1863 150 124 2176 16,5 13,2

2021 327 35 9,3 216,7 17,0 12,7 182,0 15,1 12,0 214,8 17,2 12,5



2022 281 37 7,6 178,0 17,3 10,3 158,7 15,5 10,2 192,6 18,7 10,3

Percentuale di Laureati occupati a tre anni dal
Titolo (LM; LMCU) - Laureati che dichiarano di
iC07 svolgere un’attivita lavorativa o di formazione Non disponibile
retribuita (es. dottorato con borsa,
specializzazione in medicina, ecc.)

Percentuale di Laureati occupati a tre anni dal
Titolo (LM; LMCU) - laureati che dichiarano di
svolgere un’attivita lavorativa e regolamentata
da un contratto, o di svolgere attivita di
formazione retribuita (es. dottorato con borsa,
specializzazione in medicina, ecc.)

iCO7BIS Non disponibile

Percentuale di Laureati occupati a tre anni dal
Titolo (LM; LMCU) - Laureati non impegnati in
iCO7TER | formazione non retribuita che dichiarano di Non disponibile
svolgere un’attivita lavorativa e regolamentata
da un contratto

2018 12,00 12,00 100,0% 7.0 73 | 955% 59 | 62 | 947% | 63 68  92.3%
Percentuale dei docent di ruolo che 2019 12,00 12,00  100,0° 0 3 9559 8 | 63 | 927% 64 69 | 9249
appartengono a settori scientifico-disciplinari K > D% | 7, 7, 55 > > 1% > > A%
iC08 (SSD) di base e caratterizzanti per corso di 2020 12,00 12,00  100,0% 8,0 8,3 96,0% 5,9 6,4 92,8% 6,4 6,9 92,8%
SF}‘d‘_" (L;tLMCU; LM), di cui sono docentidi 75051711500 || 15,00 || 100,0% || 7,0 73 | 955% | 61 | 65 | 927% 66 7.1 92,5%
rirerimento
2022 1600 16,00 1000% 7.7 80  958% 63 69 | 915% 7.1 77 91.9%
2018 | 266.87 | 23400 1,1 | 2072 1840 L1 1551 1381 11 1676 1637 1.0
Valori dellindicatore di Qualita della ricerea dei | 2019 | 39604 34800 L1 1924 1720 L1 1651 1456 = 11 | 1770 1697 1,0
iC09 docenti per le lauree magistrali (QRDLM) 2020 | 46641 40900 1,1 | 2138 1933 11 1846 1639 @ 1.1 1986  190.1 1.0
(valore di riferimento: 0,8) 2021 | 447,78 44400 1,0 | 2048 2060 1.0 1675 1639 | 1.0 | 2004 1980 1.0
2022 | 46626 46200 1,0 | 2011 2020 1,0 1590 1567 = 1,0 | 2002 1978 1,0

Gruppo B - Indicatori Internazionalizzazione (DM 987/2016, allegato E)

cds Media Ateneo Media Area Geofgr.aﬁca Media Atene.l N [0\
Indicatore Anno non telematici Telematici

| Num | Den | nd | Num | Den | ind | Num | Den [ Ind | Num] Den | Ind |

iC10 Percentuale di CFU conseguiti all'estero dagli 2018 354 9.711 | 36,5%0  961,7  10.491,0 91,7%0 424,6 7.206,8 589%0  543,7 9.260,1 | 58,7%0




studenti regolari sul totale dei CFU conseguiti 2019 | 1.572 16579 94,8% 1683 87303 | 193% 3994 7.872,1 = 50,7% 5102  9.340,5 = 54.6%o
) ) .
dagli studenti entro la durata normale del corso™ ) 974 14130 689% @ 827 88507 @ 93% | 2683 83552 321% 3057 95792  31,9%
2021 1234 11278 1094% 180,0 7.6457  235% 4061 7.918,1 513% 4272 8926, = 47,9%
2018 | 354 | 9711 | 36,5% 9757 114890 = 84,9%  433.6 7.651,0 56,7% 5525 9.8983  55.8%.
, Percentuale di CFU conseguiti all'estero dagli 15019 | 1572 | 16.603 | 94,7% 1863 9.767,3 | 19,1%  404,5 8.1545  49,6% 5281 99525 | 53,1%
iCI0BIS | iscritti sul totale dei CFU conseguiti dagli
2020 974 | 14475  673% 88,7 94347 | 94% 2719 85722 31,7% 3112 10.033,8  31,0%

studenti
2021 | 1366 | 12226  111,7%. 188,0  8.300,0 = 22,7% 4043 8.189,7 49.4%  436,0 9.337,7  46,7%0
2019 0 2 0,0% 363 1343  270,5% 12,7 58,7  216,1% 184 785  234,6%0
Percentuale di laureati (L; LM; LMCU) entrola | [5050 | 49 107 | 373,8% 190 = 1093  173,8% 114 603  1883% 180 787  229,2%
iCl11 durata normale del corso che hanno acquisito
almeno 12 CFU all’estero™ 2021 38 154 246,8% 7.0 91,7 76,4% 84 63,0  1328% 12,0 79,7  150,9%o
2022 40 122 327,9% 3,0 77,3 38,8% 82 578 | 1412%0 12,7 75,0 169,6%0
2018 23 188  122,3% 03 113,7 29% 3,5 883 | 40,0% 50 1102 45,0%0
Percentuale di studenti iscritti al primo anno del | 2019 51 223 | 228,7% 0,0 117,7 0,0% = 50 93,8 | 53,8% 5,6 112,6 | 49,7%o
. corso di laurea (L) e laurea magistrale (LM; o o o o
iC12 LMCU) che hanno conseguito il precedente 2020 37 183 202,2% 03 1140  29% 59 1036  56,6% 59 1204 49,3%o
titolo di studio all’estero* 2021 24 156 153,8%0 0,7 111,7 6,0% = 69 929 | 744% @ 712 107,6  66,6%o
2022 8 120 | 66,7% = 0,0 80,7 00% 66 745 | 88,0% @ 65 92,7 70,6%o

Gruppo E - Ulteriori Indicatori per la valutazione della didattica (DM 987/2016, allegato E)

_ " o et " omaret
CdS Media Ateneo 2. .
Indicatore Anno non telematici Telematici

(Num | Den | ind | Nom | Den | ind [ Nam] Den | ind [ Nam] Den | ina |

2018 649 60,0 1082% 586 600  977% 50,1 60,0  835% 474 600  79.1%
Percentuale di CFU conseguiti al Tanno su CFU | 2019 66,1 600  1101% 613 600  1022% 50,6 600 = 844% 485 60,0  80,8%

i da conseguire** 2020 643 600 107,1% 658 60,0  109.7% 494 = 60,0 = 823% 479 = 600  79.8%
2021 61,9 60,0 103,1% 564 600  940% 479 60,0 = 799% 473 600 = 78.8%
2018 167 | 175 | 954% 957 987 | 97.0% 764 794 | 962% 936 = 972  963%
. Percentuale di studenti che proseguono nel IT 2019 191 | 200 | 955% 933 977 | 956% 818 848  965% 978 1015  963%

anno nello stesso corso di studio™* 2020 | 147 156 | 942% | 94,7 96,7 97,9% | 883 @ 93,1 94,9% | 1014 106,7  95,0%
2021 | 137 142 96,5% 893 92,3 96,8% 799 | 83,5 | 957% | 902 95,4 94,5%



iC15

iC15BIS

iC16

iC16BIS

iC17

iC18

iC19

iC19BIS

Percentuale di studenti che proseguono al II
anno nello stesso corso di studio avendo
acquisito almeno 20 CFU al I anno**

Percentuale di studenti che proseguono al II
anno nello stesso corso di studio avendo

acquisito almeno 1/3 dei CFU previsti al I anno
Kk

Percentuale di studenti che proseguono al 11
anno nello stesso corso di studio avendo
acquisito almeno 40 CFU al I anno**

Percentuale di studenti che proseguono al 11
anno nello stesso corso di studio avendo

acquisito almeno 2/3 dei CFU previsti al I anno
sk

Percentuale di immatricolati (L; LM; LMCU)
che si laureano entro un anno oltre la durata
normale del corso nello stesso corso di studio**

Percentuale di laureati che si iscriverebbero di
nuovo allo stesso corso di studio

Ore di docenza erogata da docenti assunti a
tempo indeterminato sul totale delle ore di
docenza erogata

Ore di docenza erogata da docenti assunti a
tempo indeterminato e ricercatori a tempo
determinato di tipo B sul totale delle ore di
docenza erogata

2018
2019
2020
2021
2018
2019
2020
2021
2018
2019
2020
2021
2018
2019
2020
2021

2020
2021

2020
2021
2022
2018
2019
2020
2021
2022
2018
2019
2020

166
189
143
136
166
189
143
136
162
178
138
127
162
178
138
127

154
160

74
113
94
542
1.020
1.020
1.000
940
692
1.200
1.050

175
200
156
142
175
200
156
142
175
200
156
142
175
200
156
142

175
200

102

156

139
1.022
1.500
1.564
1.560
1.480
1.022
1.500
1.564

94,9%
94,5%
91,7%
95,8%
94,9%
94,5%
91,7%
95,8%
92,6%
89,0%
88,5%
89,4%
92,6%
89,0%
88,5%
89,4%
88,0%
80,0%
72,5%
72,4%
67,6%
53,0%
68,0%
65,2%
64,1%
63,5%
67,7%
80,0%
67,1%

93,3
91,0
93,3
87,0
93,3
91,0
93,3
87,0
86,7
81,0
87,0
75,7
86,7
81,0
87,0
75,7
86,0
84,7
94,0
84,3
75,3
620,0
550,0
556,7
500,0
540,0
700,0
630,0
656,7

98,7
97,7
96,7
92,3
98,7
97,7
96,7
92,3
98,7
97,7
96,7
92,3
98,7
97,7
96,7
92,3
98,7
97,7
127.3
113,0
93,7
850,0
760,0
778,0
740,0
740,0
850,0
760,0
778,0

94,6%
93,2%
96,6%
94,2%
94,6%
93,2%
96,6%
94,2%
87,8%
82,9%
90,0%
81,9%
87,8%
82,9%
90,0%
81,9%
87,2%
86,7%
73,8%
74,6%
80,4%
72,9%
72,4%
71,6%
67,6%
73,0%
82,4%
82,9%
84,4%

73,2
78,6
84,2
75,3
73,3
78,8
84,4
75,5
60,7
64,5
68,0
60,3
60,8
64,6
68,2
60,7
68,8
69,3
543
55,6
52,8
567,8
573,5
588,2
571,9
5824
597,2
616,6
633,5

79,4
84,8
93,1
83,5
79,4
84,8
93,1
83,5
79,4
84,8
93,1
83,5
79,4
84,8
93,1
83,5
79,4
84,8
70,2
73,5
70,0
822,9
853,3
856,5
871,7
860,3
822,9
853,3
856,5

92,2%
92,7%
90,5%
90,2%
92,3%
92,9%
90,6%
90,4%
76,3%
76,0%
73,0%
72,2%
76,5%
76,2%
73,2%
72,7%
86,6%
81,7%
77,4%
75,7%
75,4%
69,0%
67,2%
68,7%
65,6%
67,7%
72,6%
72,3%
74,0%

88,0
92,6
95,5
84,1
88,3
92,8
95,9
84,3
69,2
73,9
75,6
66,5
69,6
74,5
76,0
66,9
83,5
83,1
68,8
68,8
64,0
700,7
693,1
714,8
731,9
765,1
731,8
7354
768,6

97,2
101,5
106,7
95,4
97,2
1015
106,7
95,4
97,2
101,5
106,7
95,4
97,2
101,5
106,7
95.4
97,2
101,5
90,7
92,1
85,5
1.095,0
1.116,4
1.160,7
1.243,8
1.258,5
1.095,0
1.116,4
1.160,7

90,6%
91,2%
89,5%
88,1%
90,8%
91,4%
89,8%
88,4%
71,1%
72,8%
70,8%
69,7%
71,6%
73,3%
71,2%
70,1%
85,9%
81,9%
75,9%
74,8%
74,8%
64,0%
62,1%
61,6%
58,8%
60,8%
66,8%
65,9%
66,2%



2021 1.170 | 1.560 | 75,0% @ 620,0 | 740,0 83,8% | 6284 8717 72,1% 7934 | 1.243,8  63,8%
2022 | 1.150 | 1.480 @ 77,7% | 620,0 = 740,0 83,8% | 635,9 | 860,3 73,9%  840,7 | 1.258,5 @ 66,8%
2018 722 1.022 = 70,6%  720,0  850,0 84,7%  625,1 8229 76,0% | 774,7  1.095,0 = 70,8%

Ore di docenza erogata da docenti assunti a 2019 1260  1.500 84,0% 6600 7600  86.8% 6473 8533  759% 7806 1.1164  69,9%
iCloTER | \€mpo indeterminato e ricercatori atempo o000y 000 ser  767% | 6767 7780 | 87.0% | 6688 8565 | 78.0% | 8160 11607 | 70.3%

determinato di tipo A e B sul totale delle ore di

docenza 2021 1290 1560 @ 82,7%  630,0 7400  851% 6685 871,7  767% 8507 12438 = 68,4%

2022 1240 @ 1.480 @ 83,8%  630,0 740,0 85,1%  676,9 = 860,3 78,7%  906,2 | 1.258,5 = 72,0%

Indicatori di Approfondimento per la Sperimentazione - Percorso di studio e regolarita delle carriere

._ " von cematis " Tematiel

(Ofi ) Media Ateneo c. ..
Indicatore Anno non telematici Telematici

| Num ] Den | Ind | Num| Den [ Ind | Num] Den | Ind | Num] Den [ Ind |

2018 95,4% 95,7 98,7 97,0% | 76,7 79,4 96,5% | 94,3 97,2 97,0%
2019 191 200 95,5% | 94,0 97,7 96,2% 823 84,8 97,0% | 98,3 101,5 96,8%

Percentuale di studenti che proseguono la

ic21 . : R

carriera nel sistema universitario al II anno** 2020 | 147 156 || 942% 953 96,7 98,6% 88,9 | 93,1 95,5% | 102,0  106,7 | 95,6%

2021 | 137 142 | 96,5% 89,7 92,3 97,1% 80,5 = 83,5 | 96,4% | 90,9 95,4 95,3%

Percentuale di immatricolati (L; LM: LMCU) 2019 = 146 175 834% 73,7 98,7 747% 59,1 794  744% 725 97,2 74,6%

iC22 che si laureano, nel CdS, entro la durata normale = 2020 131 200 65,5% 70,0 97,7 71,7% 58,5 84,8 68,9% 71,8 101,5 70,7%

del corso™* 2021 103 | 156 66,0% 673 967  697%  57.6 931 | 619% 661 1067 | 62.0%

2018 0 175 0,0% 00 98,7 0,0% 02 79,4 0,2% 0,3 97,2 0,3%

‘ Percentuale di immatricolati (L; LM LMCU) 9919 ' 0 200 | 00% 07 | 977 | 07% 04 848 | 04% 03 1015 | 03%
iC23 che proseguono la carriera al secondo anno in un

differente CdS dell'Atenco ** 2020 0 156 00% 03 96,7 03% 03 93,1 0,3% 0,3 106,7 0,3%

2021 0 142 0,0% 00 92,3 0,0% 02 83,5 0,3% 0,3 95,4 0,3%

o Percentuale di abbandoni del CdS dopo N+1 2020 8 175 4,6% | 33 98,7 3,4% 3,7 79,4 47% | 46 97,2 4,7%

anni** 2021 13 200 6,5% = 4,7 97,7 48% | 46 84,8 5,5% 5,8 101,5 5,7%

Indicatori di Approfondimento per la Sperimentazione - Soddisfazione e Occupabilita

Indicatore Anno Media Area Geografica Media Atenei NON
Media Ateneo > .
non telematici Telematici
I N S S S N N N S S S S



_-mm-mm-mm-mm

2020 89,2%  114,0 127,3 89,5% = 64,9 70,2 92,4% | 83,7 90,7 92,3%
Percentuale di laureandi complessivamente

iC25 o 2021 138 156 88,5% | 104,0 113,0 92,0% = 67,8 73,5 92,2% | 84,5 92,1 91,7%
soddisfatti del CdS
2022 128 139 92,1% | 86,7 93,7 92,5% | 63,8 70,0 91,2% | 78,6 85,5 91,9%
Percentuale di Laureati occupati a un anno dal S 5 o ; 4 i 0 e 0 i
Titolo (LM; LMCU) - Laureati che dichiarano di 0 33 6 85,5% 68,0 91,3 74,5% 34,7 6,5 74,8% 0,5 57,8 70,1%
iC26 svolgere un’attivita lavorativa o di formazione
fgilontive iz, @holifaleo Gon b, 2022 85 106 802% 567 810  70,0% 392 51,6  760% 470 613  767%
specializzazione in medicina, ecc.)
Percentuale di Laureati occupati a un anno dal
Titolo (LM; LMCU) - laureati che dichiarano di | 2021 51 61 83,6% 66,7 90,0 74,1% 32,8 45,4 72,2% 358 55,2 64,8%
{C26BIS svolgere un’attivita lavorativa e regolamentata

da un contratto, o di svolgere attivita di
formazione retribuita (es. dottorato con borsa, 2022 85 106 80,2% | 54,0 78,7 68,6% 37,9 51,6 73,5% | 422 58,6 72,0%
specializzazione in medicina, ecc.)

Percentuale di Laureati occupati a un anno dal
Titolo (LM; LMCU) - Laureati non impegnati in
iC26TER  formazione non retribuita che dichiarano di

e U O 101 842% 540 783  689% 37,9 508  747% 422 566  74,6%
da un contratto

2021 51 61 83,6% 66,7 90,0 74,1% 32,8 44,8 73,2% 35,8 53,2 67,3%

Indicatori di Approfondimento per la Sperimentazione - Consistenza e Qualificazione del corpo docente

cds Media Ateneo Media Area Geofgr.aﬁca Media Atene.l NON
Indicatore Anno non telematici Telematici
um [ Den | na [N | Do [ toa [ Sum [ Den | na [ Nom [ Den | o |

2018 188 7,3 25,9 369,3 6,8 54,0 191,8 6,7 28,8 2354 8,8 26,9

2019 393 11,3 34,9 2983 6,1 49,0 201,8 6,9 29,2 2413 8,9 27,2

ic27 Rapporto studenti iscritti/docenti complessivo )0 030 314 2753 65 425 2184 71 308 | 2557 94 27,1
(pesato per le ore di docenza)

2021 399 12,8 31,3 2723 6,2 442 220,3 7,0 31,5 2578 9,7 26,5

2022 331 12,1 27,4 221,0 6,0 36,8 199,9 6,9 28,8 239.,6 10,0 24,0

iC28 Rapporto studenti iscritti al primo anno/docenti 2018 188 7,3 25,9 117,0 4.0 29,3 85,2 3,9 22,1 100,2 5,1 19,7

degli insegnamenti =l primojanno (pesato perlet 55798 F557 Ners ] 563 Fi20,7| | 42 200 | 918 40 231 1059 52 20,3

ore di docenza)
2020 183 8,8 20,9 116,0 5,0 233 100,6 4,1 24,6 116,2 5,5 21,0



2021 158 8,3 19,2 111,3 4,7 23,9 90,2 4,0 22,6 106,5 5,7 18,6
2022 125 8,6 14,6 83,3 4,6 18,2 71,2 4,0 19,3 95,4 5,7 16,8



